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АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2014 № ПОС.03-0492/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу

«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы»,

утвержденную  постановлением Администрации г.Переславля- Залесского

от 14.09.2012 № 1324 «Об утверждении городской целевой программы

«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы»

         В целях уточнения мероприятий программы и их финансирования,

           Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

       1.Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля – Залесского от 14.09.2012 № 1324 (в редакции постановления Администрации г. Переславля - Залесского от 23.04.2013 № 568, от 24.05.2013 № 743, от 16.12.2013 № ПОС.03- 2153/13), следующие изменения:

       1.1. В разделе «Паспорт программы»  позицию  «Объемы и источники финансирования» изложить в  следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	городской  бюджет - 33070,3 тыс. рублей всего,

областной бюджет- 1950 тыс. рублей

Итого по программе: 35020,3 

2013 год -  2 651 тыс. рублей

2014 год – 13908,4 тыс. рублей

2015 год – 18460,9 тыс. рублей


1.2. Подпункт 4.13  пункта 4  раздела III «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

III. Перечень программных мероприятий.

	№ 

п/п 


	Наименование меропри-

ятия

(в установленном поряд-

ке)
	К целевому инди-като-ру
	Срок 

выполне-

ния 

(годы) 
	Объем финансирования в ценах 2013 года, тыс. руб.
	Источник 

финанси-рования 
	Исполнитель

(в установ-

ленном 

порядке)

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015 
	
	

	1
	2 
	3
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 

	4. Создание условий для надежного обеспечения общественного порядка и безопасности в городе для неотвратимости наступления ответственности за совершенные преступления и правонарушения.

	

	4.13.
	Оказание адресной социальной помощи гражданам, освободившимся из мест лишения свободы и лицам без определенного места жительства по получению документов, удостоверяющих личность.
	1,2
	2013-2015 


	-
	3,0
	3,0
	Город-ской бюджет
	УСЗН и Т


2. Опубликовать настоящее постановление  в газете « Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля- Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского А.С.Туманова.

Мэр города Переславля – Залесского                                                       Д.В.Кошурников


